[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

     __________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 “ 08 ”  ноября  2012 года                                                                                                                  №  96
Об утверждении Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования город Петергоф на 2012-2014 годы
Рассмотрев представленный План  комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы, по заказу местной администрации МО г.Петергоф, разработанный  ЗАО «МКД Партнер», учитывая  результаты  публичных слушаний, проведенных 15 октября 2012 года,  Муниципальный Совет МО г. Петергоф
РЕШИЛ:

1. Утвердить План комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы (Приложение на 159  листах).
2. План комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы для обнародования  разместить на официальном сайте  МО г.Петергоф, направить в библиотеки , находящиеся   на территории МО г.Петергоф, и  расположить в зале заседаний  Муниципального Совета МО г.Петергоф.
3. Исполняющему обязанности главы местной администрации МО г.Петергоф  Шифману А.В. организовать работу местной администрации по исполнению Плана комплексного социально-экономического развития МО г.Петергоф на 2012-2014 годы и ежегодно с предоставлением  отчета об исполнении  местного бюджета за очередной год представлять в Муниципальный Совет МО г.Петергоф информацию о выполнении  мероприятий, спланированных в указанном Плане.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО город Петергоф Барышникова М.И.

Глава  муниципального образования-

председатель Муниципального Совета МО г. Петергоф
                                                                                                                               М.И.Барышников